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Krem Na Dzień ODEXIM
Demodex skin na nużycę
30ml
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118279

Opis produktu

Odexim – Krem Na Dzień
Krem na dzień Odexim to lekki krem pielęgnacyjny dla skóry zakażonej nużycą. Intensywnie nawilża i odżywia skórę, chroniąc
ją przed szkodliwymi czynnikami środowiska. Reguluje wydzielanie sebum i zapobiega przetłuszczaniu się skóry. Ma działanie
kojące podrażnienia i zaczerwienienia. Poprawia wygląd skóry i zmniejsza niedoskonałości.

Zalecamy stosowanie całego zestawu Odexim

KREM NA DZIEŃ ODEXIM NA NUŻYCĘ

Krem jest wolny od parabenów, silikonów, sztucznych barwników i zapachów oraz syntetycznych konserwantów. Odpowiedni
dla osób z cerą wrażliwą i naczynkową.

JAK DZIAŁA KREM NA DZIEŃ ODEXIM?

Krem na dzień Odexim jest unikalną kompozycją wartościowych składników nawilżających, kojących, odżywczych,
regulujących wydzielanie sebum. Hamuje łojotok, dbając przy tym o zachowanie odpowiedniego nawilżenia skóry. Dostarcza
cennych składników rewitalizujących skórę i wzmacniających naczynka krwionośne. Walczy z nużeńcem przez stworzenie na
skórze warunków niekorzystnych dla żerowania tego pasożyta. Koi podrażnienia skóry i wzmacnia jej zdolności obronne.
Powoduje, że skóra jest dobrze odżywiona, promienna, a rumień i inne niedoskonałości zostają zredukowane.

SKŁADNIKI AKTYWNE KREMU NA DZIEŃ ODEXIM

ekstrakt z zielonej herbaty – bogactwo przeciwutleniaczy, witamin i wielu innych korzystnych substancji czynnych.
Działa obkurczająco i wzmacniająco na naczynia krwionośne, powoduje zmniejszenie ich widoczności i ustąpienie
rumienia. Uelastycznia skórę. Przyśpiesza gojenie się podrażnień. Chroni przed wolnymi rodnikami i namnażaniem się
bakterii na skórze. Hamuje nadmierne podziały keratynocytów, zapobiegając łuszczeniu się skóry. Reguluje aktywność
gruczołów łojowych, zwęża pory. Stanowi naturalną ochronę przed promieniowaniem UV,
ekstrakt z kasztanowca – ma zdolność wzmacniania ścianek naczyń krwionośnych, niweluje ich przepuszczalność i
uelastycznia je. Usprawnia mikrokrążenie, niweluje obrzęki. Działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie. Poprawia
nawilżenie skóry,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego – bardzo korzystnie wpływa na redukcję rumienia, dzięki swojemu działaniu
uszczelniającemu naczynia krwionośne. Pobudza mikrokrążenie, chroniąc przed obrzękami. Zwalcza stany zapalne,
łagodzi podrażnienia i reakcje alergiczne skóry. Pomaga zachować odpowiednie nawilżenie skóry i ujędrnia ją,
ekstrakt z lukrecji – obecne w nim saponiny triterpenowe, z których najważniejszą rolę pełni glicyryzyna, mają silne
właściwości przeciwzapalne, niwelują zaczerwienienia skóry, podrażnienia, obrzęki i świąd. Ekstrakt z lukrecji zwiększa
też wysycenie komórek skóry wodą i poprawia jędrność oraz elastyczność skóry. Jego właściwości immunostymulujące
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prowadzą do przyśpieszenia leczenia różnych dermatoz i zwiększają odporność skóry na różne patogeny,
olej z glistnika – glistnik jaskółcze ziele według medycyny ludowej jest prawdziwym remedium na problemy skóry
wywołane przez pasożyty, bakterie, wirusy i grzyby. Zwalcza stany zapalne na skórze, stymuluje jej regenerację,
zmniejsza rumień, podrażnienia i świąd. Przyśpiesza usuwanie wyprysków, krostek, grudek. Przeciwdziała tworzeniu
się zaskórników, hamuje łojotok i nadmierne łuszczenie się skóry,
olej z orzechów laskowych – większość jego składu stanowią nienasycone kwasy tłuszczowe, minerały oraz witaminy A
i E, tzw. witaminy młodości. Działa przeciwzapalnie, łagodząco na podrażnienia. Wzmacnia ścianki kruchych naczyń
krwionośnych. Wchłania się całkowicie, bez pozostawienia na skórze wrażenia tłustości – ze względu na to określany
jest jako jeden z suchych olei. Pomaga odblokować pory i oczyścić je z sebum, ograniczając ilość pożywki dla nużeńca.
Wspaniale nawilża i uelastycznia skórę, a także chroni ją przed promieniowaniem UV i działaniem wolnych rodników,
bisabolol – jest substancją czynną pochodzącą z olejku eterycznego rumianku lekarskiego. Stanowi składnik o
właściwościach kojących, łagodzących podrażnienia, przeciwzapalnych, antybakteryjnych. Przyśpiesza gojenie się
skóry, wspomaga jej prawidłową odnowę i hamuje nadmierne rogowacenie naskórka.

KREM NA DZIEŃ ODEXIM – SKŁAD OPARTY NA NATURALNYCH SKŁADNIKACH AKTYWNYCH

Zadbaliśmy o to, by krem na dzień Odexim w odpowiedni sposób podchodził do pielęgnacji skóry dotkniętej nużycą i nie
zaostrzał jej problemów z nadmierną wrażliwością. Dlatego produkt ten opiera się wyłącznie na bezpiecznych, dobrze
tolerowanych przez wrażliwą skórę składników, które pielęgnują ją z ogromną delikatnością. W kremie Odexim nie
umieściliśmy natomiast parabenów, silikonów, sztucznych barwników i zapachów. Składniki te mają niekorzystny wpływ na
skórę, mogą ją podrażniać i wysuszać. Osoby zmagające z nużycą powinny uważać na te chemiczne substancje, które z reguły
są wszechobecne w kosmetykach.

STOSOWANIE KREMU NA DZIEŃ ODEXIM

Krem na dzień Odexim jest drugim etapem porannej pielęgnacji skóry z nużycą. Aplikuj go na skórę twarzy tuż po wchłonięciu
się kremu na rano Odexim. Poczekaj do wchłonięcia.

Używaj całego zestawu Odexim (płyn oczyszczający, krem na rano, krem na dzień, pasta na noc) dla uzyskania najlepszych
efektów. Kosmetyki te pomogą Ci pokonać nużycę i uchronią przed jej nawrotem.
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